w 2021 WEXV AN 38, WERE—HFY—RAR—VYFVF

F& 1 INCC/WEX 235 WERNMSL ZERVEARH

90 min Date : 2021/3/21 ##: 257 T hU—

Class Number Name Pref Machine Team

90 A 2 AN Foa BHE YZ250 HAFHS05RER HREL— v
90 A 5 hNE FHH I £ 152 YZ125X KYB Racing

90 A 7 RN BB BHE RM125 74 F DiEHiweapon

90 A 8 KE Al (3= YZ250FX L—y > )— ALk

90 A 9 S RER RMZ250 A INIoE

90 A 12 BERX KH RHBIF 350EXCF KTMRE A YR RA—KSF—L
90 A 20 EH ET BEME 12 YZ250FX W5ZHBL—Y vy

90 A 39 e E AKX EEER KX250SE 6348RT &Bike shop SAKAI

90 A 40 B B EEE YZ250X NAURTF—IYZvY ThEES
90 A 42 =i XK =B8R 450SXF KTMSSEF F S

90 B 111 BEH WA I 212 YZ125X INA Z R R—withF— LEBE

90 B 113 =l &2 =858 YZ125X #HEELIY 3>

90 B 116 ER HME AR YZ250X £ N\ 2248 CLUB YZ

90 B 132 e 55 KBRAF SEF250 BIVOUAC WITH RG3RACING

90 B 136 Sl g BT YZ250X FyFy - RUYA—S5]IEE
90 B 140 FH Evh LEBR EC300 Motoshop FUJIKI - Shinko

90 B 157 7 hth REBRT 250EXC NA YR b A — B HREE

90 B 163 =8 SR i YZ250X CBRS

90 B 164 WA R— KBRFF CRF450RX XA YU 2V /JERRYS/HRRER/ v Y
90C 302 A Bk HRE TE300i% £rOy ZRTWth \Z I N—FFER
90C 305 B f2— AR 150XCW

90C 313 #ll & RES 250EXCF TEAM rider

90C 316 B —Z I 12 WR250F IF¥SRC

90C 317 B 1B KORAT CRF250R ENVARTFAY

90C 319 Wl E i TE150 EHS =S5 SEEH

90C 320 B F B4R YZ250X

90 C 326 HA # EHMIR YZ125 wheelmasterRT

90C 353 28 &9 B4R XR250R vOovekE 757

90 C 361 & F— =58 250EXCF OFF HOUSE
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KBRS

FAE
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REBAF
Iz £ 122

REBAF

BRMR
BFHME
KBRS

BFME

RRE
RERAF

BFME

YZ250FX

CRF250R

TC250R

300EXC

RR2T250

YZ125

150SX

RMZ250

YZ125X

350EXCF

350EXCF

FC250

XR100R

YZ125X

CRF250R

YZ250F

YZ250FX

YZ125

YZ250FX

250EXC

150EXC

CRF250L

CRF250L

crow225

t0-225

YZ250FX

YZ250F

CRF250R

YZ125X

250EXCF

250EXC

XTZ125

WR250R

TE150

tm300

YZ250FX

Spline & RiverStone
FRUSTRATION"S

OFF HOUSE

L—yy o F—LLOR

ENI/ARTFAY

L=y v I—LLDR
“RBERER

KTMREANRA VA A —KSF—LA
KTMRENRA Y XA M A —RSF— L
F—LEBE

05

WseHB L=y vy

L=y F—LLDOR
F—LERE

KYB Racing

GOF

Orange Cats with d.Hair Design
% E:Rock with TGC

TEAM ATD

TEAM ATD

IFSRC

cbrs

AYVITF—U0R

Frustration's

05

FA42A70-KRIIK

KRBA 7 O0— R&B
AUIF7—UAR

E RN/ R248 thEE

KentSpeed with RIREGER DS
N4 1V&IERRY's

MRL—Y Y JRERES05



90D 1021 R & =58 855X KTM TOKAI RACING

90D 1038 =K KR PN CRF250RX RIRESER DR+PAI
90D 1039 LA E=Z KBRAF 250EXC KTMREBARA ¥ 2 kA —hSF—L
90D 1050 fRlE SARA KBRAT EN250Fi ES A—byav7IVIY KTMARI
90D 1056 BH AE REBRT YZ125X RRESER DA +FSW
90D 1062 K —iE BHR KX100 FFANFENIOR
90D 1104 RE #E& REBRT FE250
90 D 1108 B #= BFHE 300EXC libertrys#hi
90D 1110 AE EARER it =it 250EXCF KIMEI&RL—Y >4
90D 1113 &R Rt 250EXC KIME/II&RL—y >
90D 1126 L &mZ gl KDX125 libertysthi&H
90D 1128 fREE BEN AR KX85 HREL—Y > REK 505
90D 1131 = BE B8 KX250F AIRNL—2VY
90D 1142 EE A& PN YZ250FX FAAL—Y VY
90D 1143 RBH & =58 YZ250FX M2K2 with PAK
90D 1145 LR EHi PN TC125 LAPS
90D 1146 S H KB KBRAT MC125 LAPS
90D 1151 =iE %F KBRAF 125XCW KTMARRAEL A —h ¥ 3y 7323Y
90D 1152 BHE A% BEME 2 WR250R WsZH#zL—yvy
90D 1154 WA X RHBHF YZ125 RKR-BLUE with UK-Lamer
90D 1159 R i AR YZ250 rutt
90D 1161 AR X —EE 250EXC KTM FFS
90D 1162 A R gl YZ125X E R\ 2248
90 D 1163 HE £5 Al YZ250FX WRIKT—L—v >4
90D 1164 %E & = SX200
90D 1165 B BE =ER 855X
90D 1166 R N I 18 D-tracker 4 £:Rock
90D 1167 ®E =8 =88 YZ125
90D 1168 AE Flic il 150EXC Sawada Factory
90D 1169 K& EE FME RM80 RAEY MMRE
90D 1170 INEF AR KBRAF YZ250FX etenoir
90D 1171 1T m=N AR FE350 Ty F 4N
90D 1172 e B KBRAF  350EXCF SIXDAYS KTMARRAL
90 ¥v X 951 BEH BhK RERT KX85 RIRESER DR +FSW

90 ¥v X 952 =K fTE KBRAF KX85 REREEE R D2+PA



90 F—EY¥ FL 803 kO &2 B4R tn-250 MDR

90 ¥—EYJ FL 805 AEF &3A I 2 12 £1-250 IFSRC
90 F—EY¥J FL 813 Rk & KBRAF 250SB 9579540
90 F—EYJ FL 823 T =5 KBRAF XR250
90 F—EY¥ FL 824 BER B2 BHIE SEROW250 Mud Dumpling
90 ¥—EY ¥ FL 825 FEAXR HIR B t0-250 Mud Dumpling
90 F—EY ¥ FL 826 IVE XKE ] tn-250 MDR
90 F—EVJ LT 827 =t Ih I 18 DT200WR XAy MEE
90 F—EVJ LT 851 ¥R X8 BHR CRM50 CGC F—LFAKT
90 F—EVJ LT 852 e SE&E BEME 2 tn-225 MDR
90 F—EYJ LT 854 Aty BBE B8 KLX125 IFSRC
90 F—EVJ LT 860 Ba —if RER SL230 REP?HEE?
90 F—EVJ LT 862 AN & =58 RR4T125LC TEAM ERRT v 7
90 F—EVJ LT 864 Pitd TR BEfE 12 tn-225 MDR
90 F—EVJ LT 866 & A KERFF TZ170E RIRESERDERA A NEB
90 F—EVJ LT 867 R K& ELR XTZ125 EBHSA
90 F—EVJ LT 868 K EF AR tn-225 OFFL—y >4
90 LT1AB 903 B4 #3E FHIE 105SX TEAM88&OpenArea
90 TWIN% —iR 983 RiE = AR YZ125X M.F.M.&TEAM TRY
90 TWIN% —it 983 Rk Hic BAL YZ125X M.F.M.&TEAM TRY

Number of Riders: 120

50 min
Class Number Name Pref Machine Team
50 RACER FL 3 A @K R YZ125 RKR-BLUE with UK-Lamer
50 RACER FL 7 NI =5 EAR YZ85LW ERNYR248 TV F 1 —0OF
50 RACER FL 11 BER — KBRAT CRF250X TEAM FIT'S

50 RACER FL 12 BH S HEE RM80L AETERT nutec
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50 RACER FL
50 RACER FL
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50 RACER FL
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50 RACER FL

50 RACER FL
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50 7—EY ¥ FL
50 F—E>Y Y FL
50 7—EY ¥ FL
50 F—EV Y FL
50 7—EY ¥ FL
50 F—EY Y FL
50 7—EY ¥ FL

50 F—EY Y FL
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50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP
50 4st125 OP

50 4st125 OP
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REBAF

BFME

KERAT

KBRS
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BFHME

KBRS

YZ125

KX250F

RM85L

YZ250FX

YZ250

YZ125

KX85

KX100

KX85

SEROW250

YZ125X

CRF150

150XCW

YZ250F

CRF250L

RM125

125S5X

RM125W

250EXC

WR250R

X-TRAINER250

7297230

SEROW225

t0-225

TS125

XL230

KDX125SR

AT3

CRM80

XLR8OR

TTR125LW

CG125

CRFT110F

XRTO0R

CRF125F

OYZ Racing with UK

TEAM FIT'S

BB L —> VI &KL HER
EbEYbEAFRTAY T YT
EVRY—IAI—ATHF
57ty avink
RIREEER DR +FSW

FHYVFRAHY

TEAM FIT'S
NAWHKRRATEEZDH D
TEAM KOHSAKA

KYB Racing

cbrs

TEAM FIT'S

H—ILHA

Kyocch MS & UK

FT AVEEL

TEAMZ Y I T7 4 v¥a
TEAM FIT'S

TEAM FIT'S

H—ILHA

I =LA

J—=IHA

Orange Cats with d.Hair design
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ELNRTY T — B HEBEA

I =LA



50L71XC 501 =K fTE KBRAF KX85 REREEER D2+PA

50LF7c1&XC 503 fittE EEAR EHIR tn-225 75ZAhL—v3vX
50L714XC 507 R EMC B YZ125X Frustration's
50 LF1AC 512 AAR BF A=l 858X KTM TOKAI Racing
50L7c1&XC 521 BH OeH 340 CRF125F team ETZ 1 4" —
50LF7c1&XC 523 B% BEF P CRF125F
50L714XC 526 i B FHIE CRF125F offense+team96
50LF7c1&XC 527 B FT I8 CRF125F F—Lb REF
50 L¥4X C 528 e & I 18 tn-225 REF
50LF«1AC 529 =l BA =58 YZ85LW tuning factory NRS
50 %vXD 601 e EAX RERT KX85 KUWABARA FACTORY RacingTeam
50 ¥vXD 611 EiD ¥A BHME KLX110 Team FTW
50 #vXD 612 INE M EHIR CRF50 —RABEESR
50 #vX D 614 =H B BHR PW50 MYPIT GIFU
50 ¥vX D 615 e HW = DRZ50 AL—VEVF
50 ERHK Full 701 ¥ER 08 EME CRM50 CGC F—LFAKT
50 ENXH Light 752 F KERFF DIO RERBSER DR A A RER
50 E~H Light 759 g fE— AR AN -hTY Y *RSZIHEL LK
50 £~ Light 764 H+ &% REBRT DRZ50 KTMREBARA ¥ 2 kA — hSF—L
50 A Light 766 g —X BHE Dio mad dumpling
50 £ Light 767 BR B2 B PW50 Mud Dumpling
50 EARH Light 768 BT B FHIE SA16J Mad Dumplin
50 £ Light 769 EXR HR B QR50 Mud Dumpling
50 EAH Light 770 Ay BBE B8 CRF50 IFSRC
50 EAK Light 771 K =& I 2 158 CRF50 I¥SRC
50 E~H Light 772 & L8 B8 CRF50 IFSRC
50 EAK Light 773 EHH 1EF EAR INUIYOREV Mud Dumpling with 'YX+ 5—
50 EARH Light 774 B —Z IR CRF50 IFSRC
50 EAH Light 775 K& 88 gl PW50 XAy MEE
50 EARH Light 776 =0 B& FHIE CRF50 Mud Dumpling
50 EAK Light 777 AE &H3h I 2 158 CRF50 I¥SRC

4 7IT> COMP 804 =iy K —E8 450SXF KTMEE#EF F S



4'7I> FUN 905 5 SARA KBRAF EN250Fi ES F—h¥3vFIAVTH KTMKRRI

47T FUN 925 AR Bk HRE TE300i# £ 0Oy ZRTwith/\R 7 /N\—F2
47T FUN 928 R EHi PN TC125 LAPS

47T FUN 929 =l 2T KERFF 125XCW KTMABRAL A — b3y 73 vy
#7I> FUN 931 SH KBy PN MC125 LAPS

47T FUN 932 A R gl YZ125X E R\ 2248

#7I> FUN 933 e EE =ER YZ250X AL—YEVF

47T~ FUN 934 =fE Th IR E DT200WR RAEY hMEE

Number of Riders : 79

120 min
Class Number Name Pref Machine Team
120 A 5 TH & A=l YZ250 B+ — U X+ REEEROR
120 A 27 I B =58 350EXCF KTME#E +—U—X
120 A 28 MNEEE-S BHIR YZ450FX YSPE/I| with SHINKO &IR\> T -S54 4 —2
120 A 42 Rk = BHR 250XCF M.F.M.&TEAM TRY
120 A 63 Fii2 NI BHE 250EXC FOBC RT E#Himk
120 A 67 K& foHA EEE 250EXC BSh&
120 A 69 WA HH— a2 RR2T300 teamSTW
120 A 70 R Rz I B2 18 300EXC PHANTOM RACING
120 A 71 BHH — IR E 125XCW % &KTMETBWithMAXXIS
120B 103 AB #Hz BT YZ250FX FARL—Y VY
120B 104 He s AR YZ250FX 4545ghee-JET
120 B 105 e Bk P CRF250R BolEL Y F v —
120 B 114 BEAX KH RHBHF 350EXCF KTMRE A Y2 hA—hSF—L
120 B 157 BO B FHE YZ125 Spline
120 B 160 KEF T AR YZ85 BRL—Y >
120 B 161 A B’ AT SER125 AfehA7O—%'—
120 B 163 B ES AR KX250F Team FTW
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300EXC
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JAAN-1-
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YZ250FX
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YZ250FX
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YZ250FX
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250EXC

YZ125

250EXC

150XCW
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777ty a Vit
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Sawada Factory
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Number of Riders : 58



